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PROGRAMA

14:30

14:40

15:00

15:10

15:40

15:50
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16:20

Abertura

Intervencdo do Presidente da Escola de Psicologia
Miguel Gongalves

Entrega de Prémios e Reconhecimentos
Mesa Redonda
Caminhos Cruzados: passado, presente e futuro da rela¢ao

entre Psicologia e IA com Pedro Chaves, Pedro Moreira, Pedro Arezes

Intervencao da Presidente da Associacdao de Estudantes de Psicologia
Juliana Oliveira

Entrega de Prémios a Estudantes

Intervencao do Reitor da Universidade do Minho
Rui Vieira de Castro

Encerramento



